２０１９年３月２５日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 布 山 英 士

（コード番号 7917 東証第１部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理部門管掌

吉 野  彰 志 郎

                             TEL.03-6381-4211

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年３月１４日開催の取締役会にて決議致しました人事異動につき、

２０１９年３月２２日（米国時間）開催の ZACROS AMERICA，Inc．株主総会後の取締役会
において決議されましたのでお知らせいたします。

記

（新役職名） （氏    名）     （旧役職名）

ZACROS AMERICA，Inc．出向
取締役社長

坂之上 太平 ZACROS AMERICA，Inc．出向

ZACROS AMERICA，Inc．出向 前田 和彦
ZACROS AMERICA，Inc．出向
取締役社長

（２０１９年３月２２日付）

以   上